
LIGA GAL. CLUBES PRE XOR 1 DIV. 3
Xove. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.7beta Marca de tempo: 20231101115710 Páxina 1

1.- 4x50 m Libre Feminino (TIM) 2023-11-04 17:00

Serie 1 de 2
2 01269 CNLICEO 01 CNLICEO 3:20.12 25M 3:20.12
3 00770 CEDEIRA 01 CEDEIRA 2:06.81 25M 2:06.81
4 00622 CNXOVE 02 CNXOVE 2:14.53 25M 2:14.53
5 00770 CEDEIRA 02 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 01433 CULLERED 02 CULLERED 2:02.97 25M 2:02.97
2 00622 CNXOVE 01 CNXOVE 1:59.21 25M 1:59.21
3 00146 CMARINA 01 CMARINA 1:56.65 25M 1:56.65
4 00146 CMARINA 02 CMARINA 1:56.95 25M 1:56.95
5 01433 CULLERED 01 CULLERED 2:01.89 25M 2:01.89
6 00769 RIVEIRA 01 RIVEIRA 2:03.02 25M 2:03.02

2.- 4x50 m Libre Masculino (TIM) 2023-11-04 17:00

Serie 1 de 2
1 00770 CEDEIRA 02 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
2 00769 RIVEIRA 01 RIVEIRA 2:18.84 25M 2:18.84
3 00770 CEDEIRA 01 CEDEIRA 1:53.06 25M 1:53.06
4 00622 CNXOVE 02 CNXOVE 1:53.36 25M 1:53.36
5 01269 CNLICEO 01 CNLICEO 2:34.29 25M 2:34.29
6 00769 RIVEIRA 02 RIVEIRA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 00873 CNREDON 01 CNREDON 1:48.98 25M 1:48.98
2 01433 CULLERED 01 CULLERED 1:47.34 25M 1:47.34
3 00146 CMARINA 01 CMARINA 1:44.32 25M 1:44.32
4 00622 CNXOVE 01 CNXOVE 1:47.28 25M 1:47.28
5 01433 CULLERED 02 CULLERED 1:47.65 25M 1:47.65
6 00282 CDELMAR 01 CDELMAR 1:49.86 25M 1:49.86

3.- 800 m Libre Feminino (TIM) 2023-11-04 17:00

Serie 1 de 1
1 1180204 ALEN FERNANDEZ, Irea Adriana 07 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1076366 BARRO ALVAREZ, Emilia 06 CNXOVE 10:53.81 25M 10:53.81
3 1140901 CARRASCO DE CASTRO, Ana 07 CMARINA 10:33.84 25M 10:33.84
4 1104646 MARTIN VEIRA, Alicia 08 CULLERED 10:45.37 50E 10:34.18
5 1144644 CAMBA VÁZQUEZ, Maria 08 CNLICEO 11:04.20 25M 11:04.20
6 1143800 IBAÑEZ JIMENO, Paula 09 RIVEIRA 59:00.00 25M 59:00.00

4.- 200 m Libre Masculino (TIM) 2023-11-04 17:00

Serie 1 de 3
2 1111717 ARIAS GONZALEZ, Hector 05 CULLERED 2:21.49 25M 2:21.49
3 1189227 PAZ ALVAREZ, Samuel 09 CNREDON 2:23.40 50E 2:19.71
4 1146776 DOMINGUEZ HERMIDA, Lucas 09 CMARINA 2:21.41 25E 2:21.22
5 1078710 BALADO PENA, Iago 08 CMARINA 2:43.87 25M 2:43.87
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Serie 2 de 3
1 1187891 PEREZ MOURE, Nicolas 06 CDELMAR 2:18.05 25M 2:18.05
2 1144516 RIVEIRA POO, Luis 09 CNXOVE 2:17.94 50E 2:14.25
3 1143353 PEREZ TEIJEIRA, Iago 06 CNXOVE 2:14.92 50E 2:11.23
4 1130788 GONZALEZ GARCIA, Martin 08 CNREDON 2:13.03 25M 2:13.03
5 1198882 MUIÑO GARCÍA, Alejandro 09 CNLICEO 2:16.22 25M 2:16.22
6 1144481 PATIÑO RÍOS, Jesús 09 RIVEIRA 2:19.33 25M 2:19.33

Serie 3 de 3
1 1075477 SÁNCHEZ GRANDAL, Samuel 07 CEDEIRA 2:10.28 25M 2:10.28
2 1100541 CUBEIRO ROSENDE, Xoel 07 CNLICEO 2:07.49 50E 2:03.80
3 1075458 SUÁREZ COUTO, Damián 07 CEDEIRA 1:58.72 25M 1:58.72
4 1147000 RODA MARQUEZ, Joao Victor 07 CULLERED 2:06.21 50E 2:02.52
5 1144176 CILLERO GARCÍA, Antón 08 CDELMAR 2:09.07 25E 2:08.88
6 1141235 MARIÑO SILVA, Brais 08 RIVEIRA 2:10.49 25E 2:10.30

5.- 50 m Bolboreta Feminino (TIM) 2023-11-04 17:00

Serie 1 de 3
2 1147289 SOLSONA SANTAS, Lara 07 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1244351 TABOADA TORRES, Victoria Andrea 08 CDELMAR 59:00.00 25M 59:00.00
4 1108768 MARIÑO SILVA, Uxia 05 RIVEIRA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
1 1145053 LÓPEZ FUENTES, Aldara 08 CNLICEO 39.86 25M 39.86
2 1041452 BEN CILLERO, Sabela 92 CNXOVE 36.10 25M 36.10
3 1141243 REY OLVEIRA, Ana 07 RIVEIRA 35.89 25E 35.60
4 1143385 RODRIGUEZ SUAREZ, Iria 07 CULLERED 35.84 25M 35.84
5 1190508 DOMÍNGUEZ REGUEIRO, Paula 07 CEDEIRA 37.38 25M 37.38
6 1236267 RODRIGUEZ GARCÍA, Martina Laura 10 CNLICEO 43.94 25M 43.94

Serie 3 de 3
1 1038068 ANEIROS DOPICO, Laura 00 CMARINA 33.44 25M 33.44
2 1135399 ALFAYA RAFAEL, Julia 05 CNREDON 31.86 25M 31.86
3 1078709 BALADO PENA, Celtia 07 CMARINA 30.14 50E 29.55
4 1068317 GUNCHE BARREIRO, Sabela 04 CNREDON 31.40 50E 30.81
5 1146969 FEAL DEVESA, Carlota 09 CULLERED 32.76 50E 32.17
6 1076360 PERNAS PERNAS, Carmen 02 CNXOVE 35.32 25M 35.32

6.- 50 m Bolboreta Masculino (TIM) 2023-11-04 17:00

Serie 1 de 3
2 1198272 PIÑÓN BEREIJO, Juan 06 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1147193 FREIRE ALVAREZ, Ivan 09 CNLICEO 36.59 50E 35.90
4 1078919 VAZQUEZ PEREZ, Sergio 92 CDELMAR 59:00.00 25M 59:00.00
5 1078639 SUAREZ VILELA, Luis Manuel 87 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
1 1143799 CRUJEIRAS VILLAR, Mateo 09 RIVEIRA 34.02 25E 33.73
2 1235968 CHACON ALVAREZ, Alejandro 05 CULLERED 31.52 25M 31.52
3 1076431 VILAR GARCIA, Brais 03 CNXOVE 30.07 25M 30.07
4 1147173 LOPEZ TURIÑO, Hugo 09 CNLICEO 32.16 50E 31.47
5 1189227 PAZ ALVAREZ, Samuel 09 CNREDON 33.15 50E 32.46
6 1141394 AMOEDO CABALEIRO, Jorge 08 CNREDON 34.63 25E 34.34
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Serie 3 de 3
1 1146769 GARAIZABAL DE LA MONTAÑA, Carlos 07 CDELMAR 30.57 50E 29.88
2 1144522 RODRIGUEZ BARREIRA, Mateo 07 CNXOVE 30.00 50E 29.31
3 1147000 RODA MARQUEZ, Joao Victor 07 CULLERED 28.67 50E 27.98
4 1040450 ARDAO GRANDAL, Daniel 02 CMARINA 29.11 25E 28.82
5 1141235 MARIÑO SILVA, Brais 08 RIVEIRA 30.02 50E 29.33
6 1133849 PÉREZ GONZÁLEZ, Pablo 01 CMARINA 29.95 25M 29.95

7.- 200 m Braza Feminino (TIM) 2023-11-04 17:00

Serie 1 de 3
2 1068317 GUNCHE BARREIRO, Sabela 04 CNREDON 59:00.00 25M 59:00.00
3 1075474 FREIRE PERNAS, Irene 07 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1144648 CEBEY FIDALGO, Olaya 09 CNLICEO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
2 1075573 PÉREZ IGLESIAS, Xulia 08 CEDEIRA 3:40.32 25M 3:40.32
3 1173198 AGUSTI LOPEZ, Erin 08 CNXOVE 3:16.81 25M 3:16.81
4 1038208 BELLO ARMADA, Andrea 99 CULLERED 3:18.00 25M 3:18.00
5 1244351 TABOADA TORRES, Victoria Andrea 08 CDELMAR 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 3
1 1143790 MUÑIZ RAMA, Marta 10 RIVEIRA 3:17.26 50E 3:12.67
2 1143174 HERMIDA PEREIRA, Carmen 10 CMARINA 3:04.24 25M 3:04.24
3 1198792 GARCIA RODRIGUEZ, Andrea 10 CMARINA 2:54.75 50E 2:50.16
4 1178955 HERNAEZ GONZALEZ, Paula 08 CULLERED 2:55.56 25E 2:55.37
5 1146756 RAMOS DAYAN, Sabela 08 CNXOVE 3:12.38 25E 3:12.19
6 1141232 MUÑIZ RAMA, Maria 08 RIVEIRA 3:16.76 25E 3:16.57

8.- 200 m Braza Masculino (TIM) 2023-11-04 17:00

Serie 1 de 3
2 1143353 PEREZ TEIJEIRA, Iago 06 CNXOVE 59:00.00 25M 59:00.00
3 1144995 RIAL SIEIRA, Leo 06 RIVEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1208829 RODRIGUEZ BOUZON, Diego 06 CNREDON 59:00.00 25M 59:00.00
5 1146769 GARAIZABAL DE LA MONTAÑA, Carlos 07 CDELMAR 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
1 1187889 EMILIAN BACAOANU, David Antonio 09 RIVEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1078702 RIOLA DELGADO, Lucas 07 CEDEIRA 3:16.72 25M 3:16.72
3 1147193 FREIRE ALVAREZ, Ivan 09 CNLICEO 3:09.21 50E 3:03.62
4 1023270 FRADE BORREIROS, Iker 07 CMARINA 3:12.02 25M 3:12.02
5 1078776 MUIÑO PÉREZ, Manuel Angel 07 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
6 1147173 LOPEZ TURIÑO, Hugo 09 CNLICEO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 3
1 1076349 ROUCO BASANTA, Luis 04 CNXOVE 2:55.97 25M 2:55.97
2 1143170 ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Nicolas 10 CMARINA 2:49.85 50E 2:44.26
3 1117210 SOBRINO BUJIA, Mateo 06 CULLERED 2:34.12 25M 2:34.12
4 1144176 CILLERO GARCÍA, Antón 08 CDELMAR 2:43.99 25M 2:43.99
5 1130788 GONZALEZ GARCIA, Martin 08 CNREDON 2:48.78 25M 2:48.78
6 1243187 CHACON ALVAREZ, Mario 08 CULLERED 3:03.00 25M 3:03.00
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9.- 50 m Costas Feminino (TIM) 2023-11-04 17:00

Serie 1 de 3
2 1108768 MARIÑO SILVA, Uxia 05 RIVEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1144648 CEBEY FIDALGO, Olaya 09 CNLICEO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1199122 LOPEZ GOMEZ, Antia 09 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
2 1243190 PEREZ PAZ, Uxia 09 CULLERED 41.70 25M 41.70
3 1076422 GONZALEZ VAZQUEZ, Sara 03 CNXOVE 37.28 25M 37.28
4 1141243 REY OLVEIRA, Ana 07 RIVEIRA 37.45 25M 37.45
5 1144644 CAMBA VÁZQUEZ, Maria 08 CNLICEO 42.66 25M 42.66

Serie 3 de 3
1 1143765 BUJAN ROUCO, Enma 07 CNXOVE 35.50 25M 35.50
2 1143169 CARRASCO DE CASTRO, Marina 10 CMARINA 33.89 25E 33.60
3 1135399 ALFAYA RAFAEL, Julia 05 CNREDON 32.30 25E 32.01
4 1075476 SÁNCHEZ GRANDAL, Lucía 04 CEDEIRA 32.84 25E 32.55
5 1203742 GUIRADO AGRA, Sofia 09 CULLERED 34.86 50E 33.67
6 1075478 GRAÑA GONZÁLEZ, Alba 07 CEDEIRA 37.25 25M 37.25

10.- 50 m Costas Masculino (TIM) 2023-11-04 17:00

Serie 1 de 3
2 1143799 CRUJEIRAS VILLAR, Mateo 09 RIVEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1078710 BALADO PENA, Iago 08 CMARINA 38.16 25M 38.16
4 1192779 PÉREZ MOURE, César 10 CDELMAR 46.22 25M 46.22
5 1078639 SUAREZ VILELA, Luis Manuel 87 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
1 1144105 BAO PURRIÑOS, Manuel 08 CNLICEO 37.06 50E 35.27
2 1198882 MUIÑO GARCÍA, Alejandro 09 CNLICEO 36.72 50E 34.93
3 1141394 AMOEDO CABALEIRO, Jorge 08 CNREDON 34.71 50E 32.92
4 1079417 LOPEZ CASAS, David 03 CNXOVE 33.23 25M 33.23
5 1075477 SÁNCHEZ GRANDAL, Samuel 07 CEDEIRA 35.03 25M 35.03
6 1235968 CHACON ALVAREZ, Alejandro 05 CULLERED 36.55 25M 36.55

Serie 3 de 3
1 1187889 EMILIAN BACAOANU, David Antonio 09 RIVEIRA 34.47 50E 32.68
2 1111717 ARIAS GONZALEZ, Hector 05 CULLERED 32.18 50E 30.39
3 1141113 GUNCHE BARREIRO, Paulo 07 CNREDON 30.67 50E 28.88
4 1141049 ACEVEDO VIÑAS, Nahuel 07 CDELMAR 30.78 50E 28.99
5 1143751 DIAZ LOPEZ, Mateo 06 CNXOVE 32.35 50E 30.56
6 1040450 ARDAO GRANDAL, Daniel 02 CMARINA 33.17 25E 32.88

11.- 400 m Estilos Feminino (TIM) 2023-11-04 17:00

Serie 1 de 1
1 1075390 SERANTES BARREIRO, Ines 07 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1075221 HERMIDA RODRIGUEZ, Blanca 81 CMARINA 6:12.53 25M 6:12.53
3 1143765 BUJAN ROUCO, Enma 07 CNXOVE 5:49.27 25M 5:49.27
4 1104646 MARTIN VEIRA, Alicia 08 CULLERED 5:51.63 25M 5:51.63
5 1145053 LÓPEZ FUENTES, Aldara 08 CNLICEO 6:36.10 25M 6:36.10
6 1141232 MUÑIZ RAMA, Maria 08 RIVEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
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12.- 400 m Estilos Masculino (TIM) 2023-11-04 17:00

Serie 1 de 2
2 1144481 PATIÑO RÍOS, Jesús 09 RIVEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1117210 SOBRINO BUJIA, Mateo 06 CULLERED 59:00.00 25M 59:00.00
4 1146776 DOMINGUEZ HERMIDA, Lucas 09 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 1144522 RODRIGUEZ BARREIRA, Mateo 07 CNXOVE 5:27.95 25M 5:27.95
2 1144316 LONGUEIRA GILDA, Martín 07 CDELMAR 5:11.79 25M 5:11.79
3 1100541 CUBEIRO ROSENDE, Xoel 07 CNLICEO 4:56.16 50E 4:47.17
4 1205872 SANESTEBAN LÓPEZ, Teo 10 CEDEIRA 5:18.21 50E 5:09.22
5 1141113 GUNCHE BARREIRO, Paulo 07 CNREDON 5:14.50 25M 5:14.50

13.- 4x100 m Estilos Feminino (TIM) 2023-11-04 17:00

Serie 1 de 2
2 00770 CEDEIRA 01 CEDEIRA 6:39.70 25M 6:39.70
3 00622 CNXOVE 02 CNXOVE 5:49.38 25M 5:49.38
4 01269 CNLICEO 01 CNLICEO 6:14.57 50E 6:09.08
5 00770 CEDEIRA 02 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 00146 CMARINA 02 CMARINA 5:05.39 25M 5:05.39
2 00769 RIVEIRA 01 RIVEIRA 5:01.65 25M 5:01.65
3 00146 CMARINA 01 CMARINA 5:01.39 50E 4:55.90
4 01433 CULLERED 01 CULLERED 5:06.21 50E 5:00.72
5 01433 CULLERED 02 CULLERED 5:08.54 50E 5:03.05
6 00622 CNXOVE 01 CNXOVE 5:13.37 25M 5:13.37

14.- 4x100 m Estilos Masculino (TIM) 2023-11-04 17:00

Serie 1 de 2
1 00770 CEDEIRA 02 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
2 00769 RIVEIRA 02 RIVEIRA 4:51.25 25E 4:51.06
3 00770 CEDEIRA 01 CEDEIRA 4:47.97 25M 4:47.97
4 00769 RIVEIRA 01 RIVEIRA 4:51.49 50E 4:50.50
5 00622 CNXOVE 02 CNXOVE 5:04.72 25M 5:04.72
6 01269 CNLICEO 01 CNLICEO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 00873 CNREDON 01 CNREDON 4:41.57 50E 4:40.58
2 01433 CULLERED 01 CULLERED 4:31.78 25M 4:31.78
3 00146 CMARINA 01 CMARINA 4:19.74 25M 4:19.74
4 00282 CDELMAR 01 CDELMAR 4:30.74 25M 4:30.74
5 01433 CULLERED 02 CULLERED 4:36.77 25M 4:36.77
6 00622 CNXOVE 01 CNXOVE 4:47.80 25M 4:47.80




